






    
        
            
                
            
        


        
            
                
            
        

        
            
                
            
        

    


    
        
            
        
    








  
  
      
          
              Kretingos
šilumos tinklai
          
          
              
                  	
                          Gedimų registravimas darbo metu:
                          
                              8 445 770 31
                          
                      
	
                          Nedarbo metu:
                          
                              8 445 770 31
                          
                      


              

              
                  
                      
                          	
                                  
                                     
                                      Nuoroda į Facebook puslapį
                                  
                              
	
                                  
                                      
                                      Klausimai telefonu: 8 445 777 01
                                  
                              
	
                                  
                                      Įvertinkite mūsų paslaugas
                                  
                              


                      

                      
                              
        	
                        LT
                    
	
                        EN
                    


    


                      

                      
                          
                              
                                  Svetainės žemėlapis
                              
                              
                          
                      

                      
                        









    
    

    
               
            Ieškoti
        
        
    







                      

                  

                    
    	
                    Savitarna
                                        
                
	
                    Struktūra ir kontaktai
                                        	
            Istorija
            
        
	
            Valdymo struktūra
            	
            Akcininkai
            
        
	
            Valdyba
            
        
	
            Direktorius
            
        




        
	
            Kontaktai
            
        
	
            Karjera
            
        
	
            Pranešimas apie korupciją
            
        




                
	
                    Veikla
                                        	
            Įstatai
            
        
	
            Veiklos rezultatai
            
        
	
            Darbo užmokestis
            
        
	
            Energijos gamyba
            
        
	
            Viešieji pirkimai
            
        
	
            Planuojamos investicijos
            
        
	
            Tarnybiniai automobiliai
            
        
	
            Energijos taupymas
            
        
	
            Aplikos monitoringas
            
        




                
	
                    Gyventojams
                                        	
            Atsiskaitymas už paslaugas
            
        
	
            Suvartojimas
            
        
	
            Šilumos kainos
            	
            Šilumos bazinė kaina
            
        




        
	
            Mokesčių apskaičiavimo tvarka
            
        
	
            Kompensavimo tvarka
            
        
	
            Sutarčių sudarymas
            
        
	
            Mokėjimo pranešimo pateikimo tvarka
            
        
	
            Asmenų prašymų ir skundų nagrinėjimo tvarka
            
        
	
            Asmens duomenų tvarkymas
            
        




                
	
                    Verslui
                                        	
            Šilumos kainos
            
        
	
            Mokesčiai
            
        
	
            Sutarčių sudarymas
            
        
	
            Informacija nepriklausomiems šilumos gamintojams
            
        
	
            Šilumnešio techniniai ir kokybiniai parametrai
            
        
	
            Kuro pirkimai
            
        




                
	
                    DUK
                                        
                
	
                    Teisinė informacija 
                                        	
            Įstatymai
            
        
	
            Poįstatyminiai aktai
            
        
	
            Bendrovės norminiai dokumentai
            
        




                
	
                    Naujienos
                                        
                
	
                    ES projektai
                                        
                




              

          

      

  
  




























    
        
            
                Puslapis nerastas
            

        

    



    
        
            	Titulinis 
	 Puslapis nerastas


        

    



    
        
            

            
                
                


                    
                                        
                                

                        

    

    
    













    
        
            
              UAB Kretingos šilumos tinklai

Žalioji g. 3, LT- 97145, Kretinga.

Įmonės kodas 164294882;

Įmonės PVM kodas LT642948811

Tel. (445) 777 01,

El. paštas info@kresiti.lt

            

            
              Darbo laikas

I - IV 8 : 00 - 17 : 00

V 8 : 00 - 14 : 30

Pietų pertrauka: 12 : 00 - 12 : 30

PRANEŠTI APIE KORUPCIJOS ATVEJUS 
PRANEŠĖJŲ APSAUGA

            

            
              
            

        

    



    
        
            
              © 2021 Kretingos šilumos tinklai. Visos teisės saugomos.
            


            
                
   
   
    Duomenų apsauga
   
  

    
            
            
              Sukurta: TEXUS
            

        

    
















            
                Mūsų svetainė naudoja slapukus (angl. cookies). Šie slapukai naudojami statistikos ir rinkodaros tikslais.

Jei Jūs sutinkate, kad šiems tikslams būtų naudojami slapukai, spauskite „Sutinku“ ir toliau naudokitės svetaine.

                
            

            
                
                    
                                        Kad veiktų užklausos forma, naudojame sistemą „Google ReCaptcha“, kuri padeda atskirti jus nuo interneto robotų, kurie siunčia brukalus (angl. spam) ir panašaus tipo informaciją. 

Taigi, kad šios užklausos forma užtikrintai veiktų, jūs turite pažymėti „Sutinku su našumo slapukais“.

                
                    

                    Slapukų naudojimo parinktys
Jūs galite pasirinkti, kuriuos slapukus leidžiate naudoti. 
Plačiau apie slapukų ir privatumo politiką.

                

                


                

                    	
                                    Pasirinkimas
                                	
                                    Paaiškinimas                 
                                
	
                                    
                                	
                                                    Funkciniai slapukai (būtini)
Šie slapukai yra būtini, kad veiktų svetainė, ir negali būti išjungti. Šie slapukai nesaugo jokių duomenų, pagal kuriuos būtų galima jus asmeniškai atpažinti, ir yra ištrinami išėjus iš svetainės.

                
                                
	
                                    
                                	
    
                                                    Našumo slapukai
Šie slapukai leidžia apskaičiuoti, kaip dažnai lankomasi svetainėje, ir nustatyti duomenų srauto šaltinius – tik turėdami tokią informaciją galėsime patobulinti svetainės veikimą. Jie padeda mums atskirti, kurie puslapiai yra populiariausi, ir matyti, kaip vartotojai naudojasi svetaine. Tam mes naudojamės „Google Analytics“ statistikos sistema. Surinktos informacijos neplatiname. Surinkta informacija yra visiškai anonimiška ir tiesiogiai jūsų neidentifikuoja.

                
                                
	
                                    
                                	
                                                    Reklaminiai slapukai
Šie slapukai yra naudojami trečiųjų šalių, kad būtų galima pateikti reklamą, atitinkančią jūsų poreikius. Mes naudojame slapukus, kurie padeda rinkti informaciją apie jūsų veiksmus internete ir leidžia sužinoti, kuo jūs domitės, taigi galime pateikti tik Jus dominančią reklamą. Jeigu nesutinkate, kad jums rodytume reklamą, palikite šį langelį nepažymėtą.

                
                                



                


                
                    
                        
                            

                                Sutinku
                            

                            
                                Nesutinku

                            

                        

                    


                

            

            
                
                    
                        Sutinku
                    
                

                
                    
                        Parinktys
                    
                


            

        

    

